הודעה בדבר אישור הסכם פשרה ומתן תוקף של פסק דין

לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")

בעניין ת.צ. 14-09-18178 ביטון נ' אלבר ציי רכב (ר.צ.) בע"מ

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(4) לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 6.9.2016, אישר בית המשפט המחוזי-מרכז ונתן תוקף של פסק דין להסכם פשרה (להלן: "הסכם הפשרה"), אשר נחתם בעניין הבקשה להכיר בתובענה כייצוגית (להלן: "בקשת האישור") שהגיש מר מר אביתר ביטון (להלן: "התובע ו/או המבקש") נגד אלבר ציי רכב (ר.צ.) בע"מ (להלן: "הנתבעת ו/או המשיבה").

בבקשת האישור נטען, בין היתר, כי המשיבה שלחה למבקש וליתר חברי הקבוצה דברי פרסומת, ללא הסכמתם ובניגוד לסעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושירותים) התשמ"ב – 1982 (להלן: "חוק התקשורת"). המשיבה בתגובתה הכחישה את טענות המבקש וטענה, בין היתר, כי נוכח מאמציה לבניית מותג בישראל, הקימה מועדון לקוחות, ללקוחותיה ואשר מטרתו העיקרית היתה לחזק את הקשר בינם לבין המשיבה, ובמסגרת זו הציעה ללקוחותיה, ללא כל דרישה לתמורה כספית, מתנות שונות, חלקן יקרות ערך, אשר אף מומשו על ידי חברי המועדון, בין בדרך של חלוקה ובין בדרך של הגרלה.